1

        ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

    TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ VÀ QTKD

       Số:           /TB-ĐHKT&QTKD-ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thái Nguyên, ngày        tháng       năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc kế hoạch xét tốt nghiệp đợt 1 năm 2026 (Lần 2) hệ đại học chính quy

Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-ĐHKT&QTKD-ĐT ngày 29 tháng 9 năm 2020

của Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế và QTKD về việc ban hành các quy trình

quản lý đào tạo hệ đại học;

Căn cứ Quyết định số 1012/QĐ-ĐHKT&QTKD - ĐT ngày 30 tháng 8 năm

2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh về việc ban

hành Quy định đào tạo trình độ đại học theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Kinh

tế và Quản trị kinh doanh;

Căn cứ Thông báo số: 61/TB-ĐHKT&QTKD-ĐT ngày 13 tháng 01 năm 2026

của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh về kế hoạch xét tốt

nghiệp hệ đại học chính quy năm 2026;

Nhà trường thông báo kế hoạch xét tốt nghiệp đợt 1 năm 2026 (Lần 2) cho sinh

viên hệ đại học chính quy, liên thông chính quy và các đơn vị liên quan thực hiện nội

dung sau:

 Đối với sinh viên đại học chính quy: Hồ sơ đề nghị xét tốt nghiệp gồm:

1. Chứng chỉ Ngoại ngữ (bản phôtô), đối với những sinh viên đã nộp chứng

chỉ ngoại ngữ để xác minh không phải nộp lại bản in chứng chỉ;

2. Chứng chỉ Tin học (bản phôtô);

3. Chứng chỉ Giáo dục quốc phòng (bản phôtô);

4. Giấy xác nhận không nợ sách thư viện (bản gốc);

Giấy xác nhận của chính quyền địa phương về việc chấp hành pháp luật ở

nơi cư trú (Mẫu kèm theo) hoặc Lý lịch tư pháp (Bản gốc đối với sinh

viên hệ đại học chính quy khóa 18 trở về trước).

 Đối với sinh viên liên thông: Hồ sơ đề nghị xét tốt nghiệp gồm:

1. Đơn xin xét tốt nghiệp (Mẫu kèm theo);

2. Giấy xác nhận không vi phạm pháp luật nơi cư trú (Mẫu kèm theo) hoặc

Lý lịch tư pháp (Bản gốc đối với sinh viên liên thông từ trung cấp lên đại

184 06 02

Số và ký hiệu: 184/TB-ĐHKT&QTKD-ĐT
Ngày ban hành: 06/02/2026

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ph
on

g D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

2

học chính quy khóa 17 trở về trước và sinh viên liên thông từ cao đẳng lên

đại học chính quy khóa 18 trở về trước).

*Lưu ý: Những sinh viên học lại, học cải thiện trong năm 2026: Nộp kèm theo bản in

thời khóa biểu từ Hệ thống IU và không phải nộp Giấy xác nhận của chính quyền địa

phương về việc chấp hành pháp luật ở nơi cư trú.

Sinh viên nộp tại Khoa chuyên môn từ ngày 23/02/2026 đến hết ngày 03/3/2026;

 Các Khoa chuyên môn tổng hợp hồ sơ xét tốt nghiệp của sinh viên và gửi về:

(1) Phòng Đào tạo: Chứng chỉ GDQP, giấy xác nhận không nợ sách, giấy xác

nhận không vi phạm pháp luật của nơi cư trú hoặc Lý lịch tư pháp trước

ngày 05/3/2026;

(2) Phòng Hành chính – Tổ chức: Chứng chỉ Ngoại ngữ, Tin học để phục vụ

công tác xác thực chứng chỉ trước ngày 05/3/2026.

(3) Sau khi xét tốt nghiệp, Phòng Hành chính – Tổ chức chuyển toàn bộ các

chứng chỉ Ngoại ngữ, Tin học về phòng Đào tạo;

              Phòng Đào tạo tính điểm, triết xuất danh sách những sinh viên đủ điều kiện

xét tốt nghiệp từ phần mềm quản lý đào tạo: Từ ngày 06/3/2026 đến ngày 11/3/2026;

Các đơn vị liên quan thực hiện nhiệm vụ cho việc xét tốt nghiệp theo quy chế hiện hành và

phản hồi bằng văn bản cho phòng Đào tạo trước ngày 18/3/2026.

 Ngày 19/3/2026: Phòng Đào tạo khóa dữ liệu điểm xét tốt nghiệp trên hệ thống

quản lý đào tạo IU;

 Thời gian dự kiến xét tốt nghiệp: Ngày 25/3/2026.

Nhà trường thông báo để sinh viên hệ đại học chính quy và liên thông chính quy

các khóa, các đơn vị liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
  - BGH (để b/c);

  - BCN các khoa (để t/h);

  - Lưu: VT, ĐT.

                    TL. HIỆU TRƯỞNG

            TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

TS. Nguyễn Đắc Dũng

Số và ký hiệu: 184/TB-ĐHKT&QTKD-ĐT
Ngày ban hành: 06/02/2026

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ph
on

g D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

3

Số và ký hiệu: 184/TB-ĐHKT&QTKD-ĐT
Ngày ban hành: 06/02/2026

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

6:2
3 0

6/0
2/2

02
6

Ph
on

g D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

  P
ho

ng
 D

ao
 ta

o N
gu

ye
n D

ac
 D

un
g d

a k
y,

06
/02

/20
26

 15
:12

:07

  P

ho
ng

 D
ao

 ta
o N

gu
ye

n D
ac

 D
un

g d
a k

y,
06

/02
/20

26
 15

:12
:07

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm